
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

 

Zadavatel: HACO, spol. s r.o.

Sídlo:  Svobody 826/88, Liberec XV 

Zastoupený: Ing. Martinem Havlínem, jednatelem

IČ:  61535699 

 

 

Název zakázky: 

 

 

 

„Dodávka průmyslového chladi

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysv

uvedené zakázce. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

Je chladič určený do venkovního prost

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace

Ne, chladič není určený do venkovního prost

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Je chladič určený pro celoroční provoz?

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano, chladič je určený pro celoro

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Chladicí médium má být voda nebo sm

jaké koncentraci? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace 

Chladícím médiem je upravená voda.

 

 

tlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 1 

HACO, spol. s r.o. 

Svobody 826/88, Liberec XV - Starý Harcov, 460 15 Liberec

Martinem Havlínem, jednatelem 

myslového chladiče pro společnost HACO, spol. s r.o.“
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující

ětlení zadávací dokumentace č. 1: 

ený do venkovního prostředí? 

tlení zadávací dokumentace č. 1: 

ený do venkovního prostředí. 

ětlení zadávací dokumentace č. 2: 

ční provoz? 

tlení zadávací dokumentace č. 2: 

ený pro celoroční provoz. 

ětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Chladicí médium má být voda nebo směs vody a nemrznoucí směsi (např

tlení zadávací dokumentace č. 3: 

Chladícím médiem je upravená voda. 

 

ných informací 

Starý Harcov, 460 15 Liberec 

nost HACO, spol. s r.o.“ 

zadávací dokumentace vztahující se k výše 

si (např. etylenglykol) a o 



 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Jaký je požadovaný teplotní spád média?

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace 

Požadovaný teplotní spád media je 

 

 

Zněnížádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Je nějaký požadavek na hlučnost chladi

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace 

Maximální hlučnost média je 73 dB.

 

 

Zněnížádosti o vysvětlení zadávací

Mají být potrubní rozvody izolované?

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano, potrubní rozvody mají být izolované.

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Jak dlouhé bude potrubí o prům

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace 

Délku potrubí o průměru 75 mm lze

na profilu zadavatele. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Je součástí dodávky i připojení na stávající elekt

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano, součástí dodávky je i připojení na stávající elektroinstalaci.

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Je součástí dodávky i nějaký základ nebo konstrukce pod chladi

zaslání bližší specifikace. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano, půdorys je zachycen v

zadavatele. 

 

 

ětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Jaký je požadovaný teplotní spád média? 

tlení zadávací dokumentace č. 4: 

Požadovaný teplotní spád media je 16/12. 

ětlení zadávací dokumentace č. 5: 

čnost chladiče? 

tlení zadávací dokumentace č. 5: 

nost média je 73 dB. 

ětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Mají být potrubní rozvody izolované? 

tlení zadávací dokumentace č. 6: 

Ano, potrubní rozvody mají být izolované. 

ětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Jak dlouhé bude potrubí o průměru 75 mm? 

tlení zadávací dokumentace č. 7: 

ru 75 mm lze určit z dokumentu, který je jako souč

ětlení zadávací dokumentace č. 8: 

ipojení na stávající elektroinstalaci? 

tlení zadávací dokumentace č. 8: 

řipojení na stávající elektroinstalaci. 

ětlení zadávací dokumentace č. 9: 

jaký základ nebo konstrukce pod chladič? Pokud 

tlení zadávací dokumentace č. 9: 

dorys je zachycen v dokumentu, který je jako součást ZD uveř

 

dokumentu, který je jako součást ZD uveřejněný 

? Pokud ano, prosíme o 

ást ZD uveřejněný na profilu 



 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Existuje nějaká prováděcí projektová dokumentace v

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace 

Ne, prováděcí projektová dokumentace v

 

 

Informace o prodloužení lh

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

podání nabídek zůstává nezmě

 

 

 

 

V Liberci, dne 29. 10. 2018 
 

 

 

ětlení zadávací dokumentace č. 10: 

cí projektová dokumentace vč. výkazu výměr? 

tlení zadávací dokumentace č. 10: 

cí projektová dokumentace vč. výkazu výměr neexistuje. 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

ůtu pro podání nabídek do 9. 11. 2018 do 10:00 hodin

ěněno. 

HACO, spol. s r.o.

Ing. Martin Havlín, jednatel

 

10:00 hodin. Místo pro 

HACO, spol. s r.o. 

, jednatel 


